Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Alvorada

Rua Vereador Lauro Barcellos, 285 – Bairro Água Viva – Alvorada/RS – CEP 94810-700

Telefone: (51) 34831802 – (51) 92840976

PORTARIA Nº 09, de 22 de fevereiro de 2016.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS ALVORADA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO SUL no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria

nº 317/2014-IFRS, e em cumprimento a Instrução Normativa nº 009 de 17 de dezembro de

2014,

RESOLVE:

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Permanente de

Formaturas do Instituto Federal do Rio Grande do Sul - Campus Alvorada, sob a

presidência da primeira:

1 Alessandra Aragon Nevado Setor de Comunicação – Campus em Implantação

2 Adriana Silva Martins Chefe de Gabinete

3 Walkyria Quedi Taborda Borsato  Coordenadora de Registros Escolares

4 Maria Cristina Viana Laguna
Representante da Coordenação do Curso Técnico

Subsequente de Intérprete e Tradutor de Libras.

II – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Fábio Azambuja Marçal

Diretor-Geral Pro Tempore

IFRS - Campus Alvorada

Portaria 317/2014-IFRS